	T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
FEN FAKÜLTESİ
Mazeret Sınavı Başvuru Formu




   …./…./…..
…………… BÖLÜM BAŞKANLIĞINA
Fakülteniz …………………………. Bölümü …………………….. numaralı öğrencisiyim. .../…./20…. tarihinde aldığım ………. günlük rapor ekte sunulmuş olup, raporlu olduğum tarih(ler)de sınav(lar)ına girdiğim ve/veya girmediğim dersler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Bu ders(ler)den mazeret sınavına girmek istiyorum. 
Gereğine arz ederim.
                                                                                               İmza          :……………….……… 
Adı Soyadı:……………………….
Cep Telefonu:

EK: 
1- Sağlık Raporu
	Sıra No
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Sınav Tarihi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


                                

Not 1: Raporlu iken sınavına girilen dersin (*) işareti ile belirtilmesi gerekmektedir.


Not 2: İlgili yönetmelik gereğince sağlık raporunun, sona ermesinden itibaren 1 (bir) hafta içinde Dekanlık Makamına teslim edilmesi gerekmektedir












